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Gestoría

Conoce nuestro directorio del área de Gestoría, el cual te permitirá 
contactar a la persona adecuada respecto a tus dudas:

Trámites Responsables Escalamiento

Asignación y seguimiento de 
Alta vehicular

Trámites sobre la gestión del 
arrendamiento de la unidad, 
por ejemplo: Reposiciones 
Tarjeta de circulación, 
cambios de entidad, actas 
de extravio, entre varios 
trámites adicionales

Leticia Rodríguez
leticia.rodrigueztreto@ayvens.com

Liliana Hernandez
liliana.hernandez@ayvens.com

Miguel Villanueva
miguel.villanueva@ayvens.com

Eloisa Moctezuma
eloisa.moctezuma@ayvens.com

Karina Rodriguez
karina.rodriguez@ayvens.com

Norma Aldana
norma.aldana@ayvens.com

Sandy rico
sandy.rico@ayvens.com

Trámites y pagos de bajas 
vehiculares por venta de la 
unidad.

Sonia Medrano
sonia.medrano@ayvens.com

Pagos a proveedores 
(excepción bajas vehiculares)

Eloisa Moctezuma
eloisa.moctezuma@ayvens.com

Karen Rico
karen.rico@ayvens.com

Leticia Rodríguez
leticia.rodrigueztreto@ayvens.com

1er. Nivel
 
Ramses Maya 
Manager Gestoría 
ramses.maya@ayvens.com

2do. Nivel
 
Alexandra Nobrega
Head
alexandra.nobrega@ayvens.com



Trámites Responsables Escalamiento

Procurement

Negociación con proveedores

Renovación del contrato

Actualización de documentación

Actualización de cuentas bancarias

Accesos a la Plataforma “Validador”

Pago de mediación mercantil

Ana Cuenca
ana.cuenca@ayvens.com

Francisco Martinez
Head Procurement 
Francisco.martinez@ayvens.com

Tu colaboración es 
fundamental, para la 
satisfacción que 
brindamos a nuestros 
clientes.


